
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO - VILHENA

Comunicado nº 4/2021/DACED-VHA/CVHA

Assunto: Resultado Final - Homologação

 

  A Comissão designada através da Ordem de Serviço nº 07/2021/DACED/VHA/UNIR,
tendo em vista que não houve recurso em face do resultado preliminar divulga e torna público a
homologação do resultado final do processo de seleção para Bolsa Monitoria Acadêmica do curso de
Pedagogia da UNIR Campus de Vilhena para o semestres 2020.2 e 2021.1, conforme previsto no Edital
nº 02/2021/DACED/VHA/UNIR.

Semestre 2020.2

Disciplina: Fundamentos e Prática da Educação Inclusiva

 

NOME DA CANDIDATA MATRICULA
NOTA PROVA

ESCRITA
NOTA DO RENDIMENTO

ESCOLAR
TOTAL

Jéssica Bittencourt França 201720566 70,00 100,00 85,00

 

  Disciplina: Elaboração do Trabalho Monográfico I

NOME DA CANDIDATA MATRICULA
NOTA

PROVA
ESCRITA

NOTA DO RENDIMENTO
ESCOLAR

TOTAL

Kamyla Zanchin de Souza
Fonseca

201620326 60,00 85,00 72,50

 

Semestre 2021.1

Disciplina: Linguagem Brasileira de Sinais – LIBRAS

 NOME DA CANDIDATA MATRICULA
NOTA PROVA

ESCRITA
NOTA DO RENDIMENTO

ESCOLAR
TOTAL

1º Jéssica Bittencourt
França

201720566 70,00 100,00 85,00

2º Kamyla Zanchin de
Souza Fonseca

201620326 55,00 74,00 64,50

 

Comunicado 4 (0719231)         SEI 23118.007109/2021-99 / pg. 1



Atenciosamente.

 

FERNANDA EMANUELE SOUZA DE AZEVEDO
Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA EMANUELE SOUZA DE AZEVEDO,
Docente, em 19/07/2021, às 15:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0719231 e o código CRC FEBA56E4.

Referência: Proces s o nº 23118.007109/2021-99 SEI nº 0719231

Comunicado 4 (0719231)         SEI 23118.007109/2021-99 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado 4 (0719231)

